
Uchwała Nr 870/XXXIII/2017
Rady Miasta Lublin

z dnia 12 października 2017 r.

w sprawie wydania opinii o lokalizacji kasyna gry w Lublinie przy ul. Grodzkiej 30

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 35 pkt 15 ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. o grach 
hazardowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 471, z późn. zm.) - w związku z wnioskiem ESTRADA 
POLSKA Spółka z o.o. z siedzibą w Opolu, ul. Rynek 24/25 - Rada Miasta Lublin uchwala, 
co następuje:

§ 1
Opiniuje się pozytywnie lokalizację kasyna gry w Lublinie przy ul. Grodzkiej 30 w budynku 
Hotelu Alter.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: C9ED05B3-2A3B-427F-A8C3-B29FF5BA7B22. Podpisany Strona 1 z 1




